היעדר ציון לגבי
מהותו של החומר, מעלה תהיה לגבי סיכוייה של המאשימה להוכיח את טענתה, לפיה הנאשם אכן כיוון את מעשיו לסחר

בחומר שהנו סם מסוכן, שהרי כאמור, אם לא יוכח הדבר מעבר לספק סביר - הנאשם יזוכה.

יחד עם זאת, היעדר הציון בדבר מהותו של החומר, אינו מתגבש לכדי פגם המצדיק את מחיקתם של סעיפי האישום.

בקשתו של הנאשם איפוא נדחית.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.